

Olejek cytrynowy 10 ml



Cena: 12,69 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	Olejek
Producent	PPHU KEJ SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Olejek cytrynowy jest pozyskiwany przez ekstrakcję oleju z cytrynowych skórek owoców. Charakteryzuje się świeżym i intensywnym, cytrusowym zapachem, stanowiącym nutę wysoką. Ma działanie tonizujące, odświeżające, oczyszczające i ściągające. Dodatkowo, delikatnie rozjaśnia skórę i redukuje przebarwienia. Olejek cytrynowy może również pomóc w udrożnieniu porów skórnych, zmniejszeniu widoczności wyprysków oraz dodaniu blasku matowej cerze.

Składniki

Olejek z cytryny (Citrus Limon Peel Oil) zawiera naturalnie występujące substancje zapachowe takie jak limonen, cytral, linalol, cytronelol, farnesol i geraniol.

Zastosowanie

Olejek cytrynowy może być stosowany w pielęgnacji skóry tłustej, ponieważ wykazuje działanie tonizujące i oczyszczające. Dzięki temu pomaga zredukować nadmierne wydzielanie sebum oraz zmniejszyć widoczność porów skórnych. Może również pomóc w łagodzeniu wyprysków i niedoskonałości skóry, co jest częstym problemem w przypadku cery tłustej.

Olejek cytrynowy może również być stosowany w pielęgnacji normalnych i przetłuszczających się włosów. Dzięki swoim właściwościom tonizującym i oczyszczającym, pomaga w usunięciu nadmiaru sebum z włosów i skóry głowy, co z kolei zmniejsza ich przetłuszczanie się. Dodatkowo, olejek cytrynowy delikatnie rozjaśnia włosy, dodając im blasku, co może być szczególnie korzystne dla matowych, przetłuszczających się włosów.

Sposób użycia

Można stosować olejek eteryczny do pielęgnacji skóry tłustej, dodając 2-3 krople olejku do pojemnika z wodą różaną lub hydrolatem z rumianku i stosując jako tonik. Można również dodać kilka kropel do kremu lub balsamu do twarzy, aby poprawić ich działanie oczyszczające i tonizujące. Dla przetłuszczających się włosów, 2-3 krople olejku cytrynowego można dodać do szamponu lub odżywki przed aplikacją.

Ważne wskazówki



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Osoby, które mają skłonność do reakcji alergicznych, powinny unikać stosowania olejku cytrynowego. Ponadto, nie należy stosować go jednocześnie z kąpielami słonecznymi ani podczas korzystania z lampy kwarcowej.